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Alna Venstres program for bydelen 
2015 - 2019 

 

Venstre er et sosialliberalt parti. Vi vil skape en bydel der folk har frihet til å forme sine liv 

samtidig som vi tar ansvar for hverandre og miljøet. Alna Venstre er optimister, vi tror et godt 

samfunn er bygget av kunnskap, åpen og tolerant kultur, sosial trygghet og miljøvennlige 

løsninger.  

 

Alna er en drabantbybydel nordøst i Oslo med 48 000 innbyggere. Det er en mangfoldig 

befolkning, og med stor variasjon i livsvilkår. Alna Venstre vil arbeide mot isolasjon og for en 

bred integrering der vi bygger på sentrale verdier i det norske samfunn samtidig som vi 

respekterer og verdsetter det som andre kulturer kan gi oss.  

 

Alna Venstre vil satse på frivillige, idrett, kultur og folkehelse, og skape arenaer der hver 

enkelt får utvikle og dyrke sine evner til det beste for seg selv og samfunnet. Alna bydel skal 

være nær innbyggerne, åpen, raus og mangfoldig. Ingen skal diskrimineres på grunn av kjønn, 

etnisitet, tro, seksuell orientering, funksjonsevne eller alder. 

 

Venstre ønsker at Alna skal være en foregangsbydel når det gjelder innovasjon og teknologi. 

Bydelen skal spille en aktiv rolle innenfor lokalsamfunnsutvikling og tjenestene skal utvikles i 

takt med endrede brukerbehov. Bydelen skal aktivt benytte ressursene til brukerne, 

befolkningen og organisasjonene i bydelen. De mest levekårsutsatte områdene i bydelen skal 

prioriteres.  

Dette er våre prioriterte saksområder: 
 Miljøvennlig byutvikling og lokale områdeløft 

 Miljøvennlig samferdselspakke for Groruddalen 

 Bedre kollektivtrafikk og trygge forhold for gående og syklende 

 Godt barnehagetilbud, gratis kjernetid og differensierte priser 

 Egenmestring og et bedre tilpasset tilbud for eldre  

 Offensiv miljøpolitikk 

 God og målrettet integrering 

 Mangfold i kulturlivet og styrke frivilligheten 

Miljøvennlig byutvikling og lokale områdeløft 
 

Oslo vil vokse betydelig de nærmeste årene. Hovinbyen, Tveita, Furuset og senere Stubberud 

og Kjelsrud er pekt på som utviklingsområder i vår bydel. I tillegg er Haugerud og Trosterud 

prioriterte stasjonære områder der høyere arealutnyttelse skal vurderes.  

 

Skal Alna utvikles til å bli et enda bedre sted å bo, må det positive styrkes og utvikles. Alna 

Venstre mener dette bør skje gjennom en styrt vekst der kvalitet og mangfold i boligtilbudet 

vektlegges samtidig som de grønne områdene bevares. Et sentralt virkemiddel for å nå dette er 
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et utviklingsselskap. Ny utbygging skal skje på en miljøvennlig måte som bidrar til at flere 

velger å gå, sykle og reise kollektivt. 

  

I området Alnabru, Teisen, Ulven vil Alna Venstre: 
 Utrede flytting av Alnabruterminalen på sikt, for å kunne starte byutvikling i 

dalbunnen 

 Sikre Tittutgrenda som boområde 

 Arbeide for jernbanestasjon på Breivoll, planlagt for overgang til T-bane Furuset-

Økern 

 

I området Tveita og Hellerud vil Alna Venstre: 
 Øke boligmassen rundt T-banen, ved utvikling av Tveita bedriftsområde 

 Styrke og utvikle Tveitasenteret 

 Utvikle Tveten gård som kultursenter 

 Bedre sikkerheten for fotgjengere  

 

I området Haugerud og Trosterud vil Alna Venstre: 
 Starte opp områdeløft på Haugerud/Trosterud 

 Utvikle Haugerudområdet i tråd med den gjennomførte arkitektkonkurransen Europan 

10 med høy boligtetthet nær T-banestasjonen 

 Utvikle Haugerudparken  

 Ta i bruk kommunale bygg som står tomme til det beste for bydelens befolkning, slik 

som den vernede bebyggelse rundt Trosterud gård inkludert låven og drivhusene, Dr. 

Dedichens asyl og Miljøhus 15 

 

I området Lindeberg og Furuset vil Alna Venstre: 
 Alna Venstre mener spesielt Furuset har alle muligheter til å bli et nytt bysentrum med 

gode kvaliteter 

 Få på plass Ny Gran skole/Verdensparken skole og vedlikeholde de nye parkene  

 Jobbe for et lokk over E6 som knytter Furuset sammen med marka, gir mer grøntareal 

og muligheter for å bygge boliger i randsonen langs E6 

 Sikre en variert boligbygging med kvalitet på Furuset 

 Styrke Furuset senter og bruke et utviklingsselskap for å drive frem utviklingen 

 Styrke biblioteket som møteplass og utvidet kulturarena og en drivkraft i utviklingen 

av Furuset  

 Utvikle et helse og mestringssenter på Furuset  

 Ta vare på bomiljøet på Lindeberg 

 Ikke åpne for gjennomkjøring mellom Jeriko- og Lindebergveien for annet enn buss 

og utrykningskjøretøy 

 Styrke og utvikle Nordre Lindeberg gård som besøksgård og møteplass for bydelens 

befolkning 

 

I området Ellingsrud vil Alna Venstre: 
 Fortsette arbeidet mot parkering av trailere i området  

 Få på plass Ahusbanen som vil binde sammen området med Lørenskog 

 Arbeide med Lørenskog kommune om planer som gir en god utvikling i området 

Styrke Ellingsrud som innfart til marka 
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Samferdsel i Groruddalen 
 

Med den befolkningsveksten som er ventet på Romerike og i Groruddalen må behovet for 

transport reduseres. Transportbehovet reduseres best ved en byutvikling som legger til rette 

for at innbyggernes behov dekkes lokalt. Samtidig må veksten i transport i større grad tas med 

kollektiv, sykkel og gange. Alna Venstre vil redusere de trafikkskapte miljøutfordringene i 

Groruddalen og bygge ned barrierene som de store vegene utgjør. Alna Venstre mener sykkel, 

gange, nærings‐ og kollektivtransport skal prioriteres foran personbiler når det bygges ut ny 

transportkapasitet og ved endring av det eksisterende veinettet.  

 

Alna Venstre vil: 

 

Arbeide for en Miljøvennlig samferdselspakke for Groruddalen og nedre Romerike som sikrer 

finansieringen av infrastrukturtiltak i området: 

 Forlenge Furusetbanen fra Ellingsrud til Ahus, og arbeide for forlengelse til Lillestrøm 

 Arbeide for T-banediagonal mellom Furuset og Økern over Breivoll.  

 Opprette ny jernbanestasjon på Breivoll, med planlagt overgang til t-banediagonal 

mellom Furuset og Økern 

 Arbeide for en fremtidig flytting av Alnabruterminalen  

 

Prioritere fotgjengere, sykkel, kollektivtransport og nyttetransport foran privatbilisme: 

 Sikre trygge og gode skoleveier og legge til rette for at flere elever kan sykle til og fra 

skolen 

 Ha en sykkelstrategi for bydel Alna 

 Etablere vedlikeholdsstasjon for sykkel i bydelen 

 Tilby sykkelparkeringsplasser med tak ved T-banen 

 Ruste opp T-banestasjonene langs Furusetbanen  

 Arbeide for at Furusetbanen trafikkeres av 6-vogners tog mesteparten av døgnet 

 Ha 15-minutters rute på Hovedbanen 

 Forbedre busstilbudet med flere og senere avganger, spesielt på 401/25/79-bussen 

 Etablere flere parkeringsplasser for bildelingsordninger rundt om i bydelen 

 Kanalisere trafikk bort fra lokalmiljø og inn på hovedveier 

 Opprette tilstrekkelig med trailerparkeringsplasser i nær tilknytning til 

terminalområdene 

 Få på plass beboerparkering i utvalgte områder i bydelen 
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Trivsel - Trygghet: Et godt lokalmiljø 
Et god bydel å vokse opp i 
 

Alna Venstre vil:  

 Alle barn skal få plass i barnehagen fra de fyller 1 år. Alna Venstre vil ha to 

barnehageopptak i året  

 Barnehagene skal drive språkstimulering med sikte på å styrke norskkunnskapene hos 

alle barn 

 Ordningen med gratis kjernetid må videreføres og utvides og prisen for heldagsplass 

må differensieres slik at alle gis mulighet til å delta  

 Gratis aktivitetsskole for de med lavest inntekt 

 Gode fritidstilbud for ungdom i alle deler av bydelen. Ungdomsklubbene må 

opprettholdes og åpningstidene utvides slik at ungdom også kan møtes i klubbene i 

helga 

 Styrke Ungdomsbasen, Gjestehuset og fosterhjemstilbudet. 

 Bydelen bør hvert år arrangere en oppvekstkonferanse der organisasjoner og andre kan 

legge frem erfaringer og ideer 

 Styrke skolehelsetjenesten. I samarbeid med utdanningsetaten må det utvikles et mer 

omfattende og spesielt tilrettelagt tilbud ved de skolene som har en stor andel 

minoritetsspråklige elever 

 Skolehelsetjenesten styrkes med lavterskel psykologtilbud  

En trygg bydel for alle 
 

Alna Venstre vil: 

 Styrke det forebyggende arbeidet mot vold i familien 

 Bydelen skal være med og legge til rette for natteravnene sitt arbeid 

 Bydelen skal arbeide for et synlig politi og derigjennom bidra til å skape trygghet og 

forebygge kriminalitet. 

 Videreføre SALTO-samarbeidet 

En god bydel å bli gammel i 
 

Alna Venstre vil: 

 Bydelen bør prøve ut ny kunnskap og velferdsteknologi 

 Gi alle som trenger omfattende tjenester fra det kommunale hjelpeapparatet mulighet 

til å delta i utformingen av sin egen individuelle plan 

 Alle eldre skal få mulighet til å bo hjemme lengst mulig  

 Gi sambogaranti til alle ektefeller og samboere der begge trenger plass på sykehjem 

 Det fortsatt skal være fritt valg av leverandør av hjemmetjenester 

 Alle som trenger det skal få plass på sykehjem. Alle skal kunne velge sykehjem 

 De som ikke trenger sykehjem, men som ikke ønsker å bo hjemme, skal kunne få plass 

i Omsorg+ boliger 

 Seniorsentrene bygges ut med flere tjenester, f eks. når det gjelder rådgivning for eldre  
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Hjelp til de som har psykiske problemer 

Alna Venstre vil:  

 Barn og unge som har psykiske problem, skal få rask og riktig oppfølging. Bydelen 

arbeider for at det kan komme flere lavterskeltilbud til disse aldersgruppene 

 Det etableres dagsentra i ulike deler av bydelen der folk som trenger sosial kontakt kan 

møtes 

 Alle som av helsemessige årsaker trenger bolig, herunder bolig med tilsyn, får tilbud 

om dette 

 

God folkehelse 

Alna Venstre vil: 

 Bydel Alna skal føre en aktiv folkehelsepolitikk med et systematisk 

informasjonsarbeid og legge til rette for fysisk aktivitet 

 Gi informasjon til gravide om riktig kosthold for å forebygge diabetes både hos mor 

og barn 

 

En levende kulturbydel. 

Alna Venstre vil: 

 Tveten gård skal bli et kultursenter både for Alna og hele Groruddalen. 

Akersamlingene skal legges til gården. Det utarbeides en plan for videre bruk av 

gården. Her bør det legges til rette for kunst- og kulturarbeid. 

 Alfaset gård og Kaggen gård sikres som viktige kulturminner 

 Nordre Lindeberg gård styrkes som en åpen møteplass 

 Skolebibliotekene utvikles til å gi tilbud om ettermiddagen  

 Det etableres en kulturstasjon for Oslo Musikk- og kulturskole 

 Bydelen bør finne arealer for en kino og flerkulturell scene 

 De tomme kommunale byggene må stilles til disposisjon for lokale foreninger og 

grupper til en lav pris  

 

En bydel med rom for mange kulturer 

Alna Venstre vil: 

 Det skal legges til rette for flere møteplasser  

 Furuset bibliotek bør være åpent på søndager 

 Arbeidet mot tvangsekteskap videreføres 

 Bydelen bør arrangere høringer for å få innspill til nye integreringstiltak 

En bydel med allsidige idrettstilbud 

Alna Venstre vil: 

 Haugerudhallen skal totalrehabiliteres og utvides til en lokal møteplass med kaffe og 

møterom for ulike aktiviteter 

 At leiepriser og leievilkår i alle haller settes slik at både skoler og mindre 

organisasjoner har anledning til å bruke hallene 

 Bydelen skal sikre områder som kan brukes til uorganisert lek og idrett 

 Sikre et høyt nivå på frivillighetsmidler 
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En grønn og fremtidsrettet bydel 
 

Venstre ønsker at Alna bydel skal være en foregangsbydel når det gjelder innovasjon og 

teknologi. Bydelen skal spille en aktiv rolle innenfor lokalsamfunnsutvikling og tjenestene 

skal utvikles i takt med endrede brukerbehov. Venstre ønsker også en bydel der det er enkelt å 

ta miljøvennlige valg for den enkelte og der bydelen selv er et forbilde. Bydelen har et 

mangfoldig næringsliv som må videreutvikles. 

 

En ren og grønn bydel 

Alna Venstre vil: 

 Bydelen prioriterer miljøvennlige løsninger 

 Bydelen skal ha en plan for sikring og opprustning av friområdene 

 Bydelens friområder gjøres tilgjengelige og trygge for alle aldersgrupper 

 Bydelen skal i samarbeid med næringslivet ha en plan for systematisk fjerning av 

søppel langs veier og friområder 

Et allsidig og fremtidsrettet næringsliv 

Alna Venstre vil: 

 Næringslivet skal få gode og forutsigbare utviklingsmuligheter i bydelen 

 Bydelen skal søke nært samarbeid med næringslivet i arbeidet med å utvikle en 

langsiktig næringspolitikk 

 De som ønsker å etablere egen virksomhet skal få hjelp til å skaffe lokaler. Alna skal 

sammen med de andre bydelene i dalen, vurdere behovet for et lokalt gründersenter 

 Bydelen tar initiativ til drøftinger om opprustning av de lokale sentrene på Haugerud 

og Trosterud 

 Tungtransportplanen for Groruddalen gjennomføres med styring av av- og påkjørsel til 

E6 for Alnabruterminalen  

 Arbeide for et mer variert næringsliv i bydelen 

 Arbeide for høy arbeidsdeltagelse, både blant innvandrere og marginaliserte grupper 

 Sikre seriøse utelivsaktører langsiktige, stabile og gode rammevilkår 
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Du er sjefen: Et levende folkestyre 
 

Et levende folkestyre er avhengig av at borgerne har mulighet til å påvirke den politiske 

prosessen hele tiden, ikke bare ved valgene. Venstre vil skape ny tillit til det politiske 

systemet ved å sørge for at beslutninger fattes på lavest mulig nivå. Beslutninger som 

angår din velferd, trygghet og ditt bomiljø skal bli tatt der du har innflytelse. Alna skal 

være en åpen bydel der all informasjon er lett tilgjengelig.  

 

Alna Venstre vil: 

 Vurdere Oslos bydelsstruktur med tanke på bedre tjenester for bydelens innbyggere 

 Gi bydelsutvalget større myndighet i lokale plan- og reguleringssaker 

 Fortsatt gi bydelsutvalget myndighet til å styre skjenkepolitikken i bydelen 

 Gi bydelsutvalget myndighet til å ansette bydelsdirektør 

 Sikre størst mulig åpenhet omkring alle beslutninger 

 Arbeide for stemmerett for 16- og 17-åringer ved valg i kommunen 

 Beskytte prinsippet om hemmelig valg og gå mot e-valg 

 Jobbe for fortsatt god økonomistyring i bydelen 

 Fokusere på kvalitet i bydelens tjenester til befolkningen 

 Fortsette satsing på innovasjon i bydelen 

 Bydelen skal gjennom sitt informasjonsarbeid legge vekt på å kunne presentere den 

bredden av kultur- idretts- og fritidsaktiviteter som tilbys i bydelen 
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Venstres kandidater til bydelsutvalg i bydel Alna  
 

1. Jon-Terje Bekken, Haugerud (kumulert) 
2. Anne-Britt Skarbø, Haugerud (kumulert) 

3. Mona Grønlie Herzog, Hellerud 

4. Nawaz Khan, Lindeberg 

5. Kjartan Eide, Alnabru 

6. Rolf J. Knudsen, Hellerud 

7. Ane Willumsen, Lindeberg 

8. Dan Johansen, Ulven 

9. Espen Bunes Gustavsen, Tveita 

10. Elisabeth Hage, Haugerud 

11. Are Vidar Boye Hansen, Bryn 

12. Steinar Haugsvær, Hellerud 

13. Britt Mai Kanck, Lutvann 

14. Kristin Heger, Tveita 

15. Thomas Malt, Tveita 

16. Astrid Glende Veivåg, Hellerud 

17. Bjørn Brindis, Hellerud 

18. Christian Grønlie Herzog, Hellerud 

19. Kjell Veivåg, Hellerud 

 

 

Godt valg! 
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